

Spielclub Wacker 1919 e.V. in Dinslaken

andere Angebotsart

Spielclub Wacker 1919 e.V. in Dinslaken

Angebote: Fußball, Badminton

Was?

Art des Angebots

andere Angebotsart

Link zum Angebot

Weiter zum Angebot

Alter des Kindes

altersunabhängig

Anmeldung

Anmeldung erforderlich

Ja

Durchführende Organisation

Spielclub Wacker 1919 e.V. in Dinslaken

Augustaplatz 16 46537 Dinslaken

Telefon

02064/37190

Email

info@wacker-dinslaken.de

Link Anbieter





Wo?

Spielclub Wacker 1919 e.V. in Dinslaken

Augustaplatz 16 46537 Dinslaken Weiter zur Homepage des Anbieters

Alle Angebote dieses Anbieters

Andere Angebote dieses Anbieters





2/2